

Riverside County Flood Control & Water Conservation District

1995 Market St. Riverside, CA 92501 Phone: 951.955.1200 Fax: 951.788.9965



Bid Abstract

Project Name: GAVILAN HILLS-SMITH ROAD CHANNEL AND DEBRIS BASIN HABITAT MITIGATION PLAN

Project Number: 2-0-0290-00

Bid Open Date: 08/28/2008

<i>Item No. & Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Quantity</i>	ENGINEER'S ESTIMATE		PACIFIC RESTORATION GROUP, INC.		HABITAT WEST, INC.	
			<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>
1 MOBILIZATION	L.S.	1	\$20,000.00	\$20,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$13,500.00	\$13,500.00
2 WATER CONTROL	L.S.	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00
3 CLEARING, GRUBBING AND MISCELLANEOUS DEMOLITION WORK	L.S.	1	\$60,000.00	\$60,000.00	\$75,000.00	\$75,000.00	\$49,200.00	\$49,200.00
4 SITE GRADING	C.Y.	3,672	\$12.00	\$44,064.00	\$20.00	\$73,440.00	\$29.20	\$107,222.40
5 CLASS "B" CONCRETE, MISCELLANEOUS	C.Y.	4	\$480.00	\$1,920.00	\$685.00	\$2,740.00	\$3,125.00	\$12,500.00
6 TEMPORARY FENCING	L.F.	1,200	\$7.00	\$8,400.00	\$3.00	\$3,600.00	\$2.66	\$3,192.00
7 DUST ABATEMENT	L.S.	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$1,100.00	\$1,100.00
8 HYDROSEEDING	ACRE	8.5	\$7,600.00	\$64,600.00	\$3,844.00	\$32,674.00	\$4,941.17	\$41,999.95
9 STORMWATER AND NON-STORMWATER POLLUTION CONTROL	L.S.	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$6,050.00	\$6,050.00
10 SOIL PREPARATION	ACRE	8.5	\$6,100.00	\$51,850.00	\$2,058.00	\$17,493.00	\$988.00	\$8,398.00
11 SOIL AMENDMENT	ACRE	4.8	\$2,650.00	\$12,720.00	\$5,000.00	\$24,000.00	\$6,677.08	\$32,049.98
12 IRRIGATION SYSTEM	L.S.	1	\$250,000.00	\$250,000.00	\$109,975.00	\$109,975.00	\$124,634.00	\$124,634.00
13 PLANTING	EACH	815	\$15.00	\$12,225.00	\$8.65	\$7,049.75	\$16.19	\$13,194.85
14 WILLOW WATTLES	EACH	25	\$20.00	\$500.00	\$50.00	\$1,250.00	\$86.40	\$2,160.00
15 FIRE PROTECTION	L.S.	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$900.00
16 GEOWEB CHANNEL PROTECTION SYSTEM	S.F.	1,440	\$5.00	\$7,200.00	\$6.00	\$8,640.00	\$7.20	\$10,368.00
17 MAINTENANCE SERVICES	L.S.	1	\$75,000.00	\$75,000.00	\$45,456.00	\$45,456.00	\$76,500.00	\$76,500.00
			\$624,479.00		\$453,317.75		\$510,969.18	

Project Name: GAVILAN HILLS-SMITH ROAD CHANNEL AND DEBRIS BASIN HABITAT MITIGATION PLAN

Project Number: 2-0-0290-00

Bid Open Date: 08/28/2008

<i>Item No. & Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Quantity</i>	NATIVE LANDSCAPE, INC.		P&D CONSULTANTS, INC. (dba P&D LANDSCAPE MANAGEMENT SERVICES)		BELAIRE-WEST LANDSCAPE, INC.	
			<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>
1 MOBILIZATION	L.S.	1	\$20,800.00	\$20,800.00	\$15,067.00	\$15,067.00	\$50,000.00	\$50,000.00
2 WATER CONTROL	L.S.	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$17,130.00	\$17,130.00	\$5,000.00	\$5,000.00
3 CLEARING, GRUBBING AND MISCELLANEOUS DEMOLITION WORK	L.S.	1	\$60,000.00	\$60,000.00	\$129,400.00	\$129,400.00	\$100,000.00	\$100,000.00
4 SITE GRADING	C.Y.	3,672	\$25.00	\$91,800.00	\$25.00	\$91,800.00	\$25.00	\$91,800.00
5 CLASS "B" CONCRETE, MISCELLANEOUS	C.Y.	4	\$1,200.00	\$4,800.00	\$225.00	\$900.00	\$1,000.00	\$4,000.00
6 TEMPORARY FENCING	L.F.	1,200	\$2.60	\$3,120.00	\$2.20	\$2,640.00	\$2.00	\$2,400.00
7 DUST ABATEMENT	L.S.	1	\$43,000.00	\$43,000.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8 HYDROSEEDING	ACRE	8.5	\$4,625.00	\$39,312.50	\$3,850.00	\$32,725.00	\$3,000.00	\$25,500.00
9 STORMWATER AND NON-STORMWATER POLLUTION CONTROL	L.S.	1	\$35,000.00	\$35,000.00	\$7,790.00	\$7,790.00	\$5,000.00	\$5,000.00
10 SOIL PREPARATION	ACRE	8.5	\$2,000.00	\$17,000.00	\$2,652.00	\$22,542.00	\$6,000.00	\$51,000.00
11 SOIL AMENDMENT	ACRE	4.8	\$7,400.00	\$35,520.00	\$6,176.00	\$29,644.80	\$10,000.00	\$48,000.00
12 IRRIGATION SYSTEM	L.S.	1	\$70,000.00	\$70,000.00	\$87,300.00	\$87,300.00	\$60,000.00	\$60,000.00
13 PLANTING	EACH	815	\$26.00	\$21,190.00	\$7.80	\$6,357.00	\$25.00	\$20,375.00
14 WILLOW WATTLES	EACH	25	\$40.00	\$1,000.00	\$15.00	\$375.00	\$100.00	\$2,500.00
15 FIRE PROTECTION	L.S.	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$650.00	\$650.00	\$5,000.00	\$5,000.00
16 GEOWEB CHANNEL PROTECTION SYSTEM	S.F.	1,440	\$12.00	\$17,280.00	\$12.00	\$17,280.00	\$5.00	\$7,200.00
17 MAINTENANCE SERVICES	L.S.	1	\$48,000.00	\$48,000.00	\$86,220.00	\$86,220.00	\$100,000.00	\$100,000.00
			\$524,322.50		\$569,020.80		\$587,775.00	

Project Name: GAVILAN HILLS-SMITH ROAD CHANNEL AND DEBRIS BASIN HABITAT MITIGATION PLAN

Project Number: 2-0-0290-00

Bid Open Date: 08/28/2008

<i>Item No. & Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Quantity</i>	ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION, INC.		J.M.D. LANDSCAPE, INC.	
			<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>
1 MOBILIZATION	L.S.	1	\$91,500.00	\$91,500.00	\$17,365.69	\$17,365.69
2 WATER CONTROL	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$30,831.50	\$30,831.50
3 CLEARING, GRUBBING AND MISCELLANEOUS DEMOLITION WORK	L.S.	1	\$153,796.00	\$153,796.00	\$147,995.80	\$147,995.80
4 SITE GRADING	C.Y.	3,672	\$13.00	\$47,736.00	\$21.38	\$78,507.36
5 CLASS "B" CONCRETE, MISCELLANEOUS	C.Y.	4	\$800.00	\$3,200.00	\$2,443.75	\$9,775.00
6 TEMPORARY FENCING	L.F.	1,200	\$3.50	\$4,200.00	\$2.54	\$3,048.00
7 DUST ABATEMENT	L.S.	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$49,680.00	\$49,680.00
8 HYDROSEEDING	ACRE	8.5	\$10,890.00	\$92,565.00	\$3,618.82	\$30,759.97
9 STORMWATER AND NON-STORMWATER POLLUTION CONTROL	L.S.	1	\$7,500.00	\$7,500.00	\$105,800.00	\$105,800.00
10 SOIL PREPARATION	ACRE	8.5	\$4,356.00	\$37,026.00	\$1,502.82	\$12,773.97
11 SOIL AMENDMENT	ACRE	4.8	\$8,712.00	\$41,817.60	\$9,674.40	\$46,437.12
12 IRRIGATION SYSTEM	L.S.	1	\$58,470.00	\$58,470.00	\$80,818.68	\$80,818.68
13 PLANTING	EACH	815	\$20.00	\$16,300.00	\$8.88	\$7,237.20
14 WILLOW WATTLES	EACH	25	\$30.00	\$750.00	\$191.36	\$4,784.00
15 FIRE PROTECTION	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$4,025.00	\$4,025.00
16 GEOWEB CHANNEL PROTECTION SYSTEM	S.F.	1,440	\$10.00	\$14,400.00	\$15.97	\$22,996.80
17 MAINTENANCE SERVICES	L.S.	1	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,608.00	\$20,608.00
			\$595,760.60		\$673,444.09	